C=
ESR(DC) = U
I
I = V
R
系列叠片式
ALUMINUM ELECTROLYTIC CAPACITORS 超级电容器
SE

 24H
漏电流
最大
能量
能量
密度
最大
功率
功率
密度
产品
重量
产品尺寸mm
直径   宽度　长度　高度 　脚距
 D     T     W      H     P
  SE-5R5-D104VY      0.1      100       50       0.02      0.04       0.8        0.42        0.16      75.63       28009     2.7     13.5                6.3    5
  SE-5R5-D104VYH     0.1      100       50       0.02      0.04       0.8        0.42        0.35      75.63       63021     1.2     11                  6.5   10.5
  SE-5R5-D104VYV     0.1      100       50       0.02      0.04       0.8        0.42        0.35      75.63       63021     1.2     11                  12.5   5
  SE-5R5-D224VY      0.22     80        40       0.04      0.06       1.76       0.92        0.33      94.53       33761     2.8     13.5                6.3    5
  SE-5R5-D224VYH     0.22     80        40       0.04      0.06       1.76       0.92        0.71      94.53       72716     1.3     11                  6.5   10.5
  SE-5R5-D224VYV     0.22     80        40       0.04      0.06       1.76       0.92        0.71      94.53       72716     1.3     11                  12.5   5
  SE-5R5-D334VY      0.33     80        40       0.04      0.06       2.64       1.39        0.48      94.53       32597     2.9     13.5                6.8    5
  SE-5R5-D334VYH     0.33     80        40       0.04      0.06       2.64       1.39        1.07      94.53       72716     1.3     11                  6.5   10.5
  SE-5R5-D334VYV     0.33     80        40       0.04      0.06       2.64       1.39        1.07      94.53       72716     1.3     11                  12.5   5
  SE-5R5-D474VY      0.47     80        40       0.05      0.06       3.76       1.97        0.30      94.53       14543     6.5     13.5                6.8    5
  SE-5R5-D474VYH     0.47     80        40       0.05      0.06       3.76       1.97        0.79      94.53       37813     2.5     11                  6.5   10.5
  SE-5R5-D474VYV     0.47     80        40       0.05      0.06       3.76       1.97        0.79      94.53       37813     2.5     11                  12.5    5
  SE-5R5-D105VY      1        30        15       0.13      0.17       8          4.20        0.53      252.0       31510     8       20.5                7.5     6
  SE-5R5-D105VYH     1        30        15       0.13      0.17       8          4.20        1.20      252.0       72024     3.5     19                  5.5   19.5
  SE-5R5-D105VYV     1        30        15       0.13      0.17       8          4.20        1.20      252.0       72024     3.5     19                  20      5
  SE-5R5-D155VY      1.5      20        10       0.20      0.25       12         6.30        0.77      378.1       46113     8.2     20.5                7.5     6
  SE-5R5-D155VYH     1.5      20        10       0.20      0.25       12         6.30        1.66      378.1       99507     3.8     19                  5.5   19.5
  SE-5R5-D155VYV     1.5      20        10       0.20      0.25       12         6.30        1.66      378.1       99507     3.8     19                  20      5
产品编码规则 Explanation of part number
   系列    类型 电压符号 结构 标称容量 容量偏差 引出方式 附加符号
系列
标准功率